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TOPLUMSAL KATKIYI GELİŞTİRME KOMİSYONU 

2025 YILI 1. ALTI AY FAALİYETLERİ DEĞERLENDİRME 

TOPLANTI TUTANAĞI 

OTURUM TARİHİ OTURUM SAYISI KARAR SAYISI 

30.06.2024 – 18.00 2 10 

 

Toplumsal Katkıyı Geliştirme Komisyonu, iç ve dış paydaşları ile 30.06.2024 tarihinde 18.00’de 2025 yılı 

faaliyetlerinin değerlendirilmesi için Dr. Öğr. Üyesi Bilal KARTAL başkanlığında çevrimiçi olarak 

toplandı. 

 

GÜNDEM MADDELERİ: 

1: Fakültemizin sahip olduğu akademik birikimin teorik düzeyden toplumsal faydaya dönüştürme yoluyla 

toplumsal manevi bilinci güçlendirmek, dini eğitim ve rehberlik hizmetleri ile toplumun bilgi düzeyini 

artırmak ve sosyal sorumluluk projeleriyle çeşitli destekler sağlamak amacıyla yapılan konferans, panel, 

çalıştay ve sempozyumların değerlendirilmesi. 

2: Fakültemiz ile paydaşlarımızın çalışma sahalarında personel, öğrenci ve başka katılımcıların gelişimini 

desteklemek amacıyla yapılan seminerlerin değerlendirilmesi. 

3: Yıl içerisinde fakültemiz ve dış paydaşlarımızın destekleriyle öğrencilerimize yönelik yapılan ders 

faaliyetlerinin değerlendirilmesi. 

4: Öğrencilerin bilgi birikimlerini artırmak, iş birliklerini ilerletmek ve iletişimlerini geliştirmek amacıyla 

yapılan yarışmaların değerlendirilmesi. 

5: Fakültemiz ve paydaşlarının öğrencilerimize yönelik yürüttükleri kitap tahlillerinin değerlendirilmesi. 

6: Fakültemiz ve paydaşlarımızın personeli ile öğrencilerimizin yardımlaşma ve paylaşma gibi değerler 

açısından farkındalıklarını artırmak ve grup bağlılıklarını artırıcı etkinlikler yapmak amacıyla yapılan 

gönüllülük kampanyalarının değerlendirilmesi. 

7: Personel ve öğrencilerimizin iftar açmalarını ve öğrencilerimizin iftar öncesi ve sonrası dua, musiki ve 

Kur’an-ı Kerim okumalarını sağlamak amacıyla yapılan iftar etkinliklerinin değerlendirilmesi. 

8: Fakültemiz öğretim elemanlarının bilgi paylaşımlarını artırmak amacıyla katıldıkları TV programlarının 

değerlendirilmesi. 
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9: Öğretim elemanları ile öğrencilerimizin musiki icra etmelerini ve şiir ve Kur’an-ı Kerim okumalarını 

sağlamak amacıyla yapılan Radyo programlarının değerlendirilmesi. 

10: Fakültemizin öğretim elemanları ile öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirilen vaaz etkinliklerinin 

değerlendirilmesi. 

ALINAN KARARLAR: 

Karar No 1: Komisyon başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bilal KARTAL paydaşlara, Fakültemizin sahip olduğu 

akademik birikimin teorik düzeyden toplumsal faydaya dönüştürme yoluyla toplumsal manevi bilinci 

güçlendirmek, dini eğitim ve rehberlik hizmetleri ile toplumun bilgi düzeyini artırmak ve sosyal 

sorumluluk projeleriyle çeşitli destekler sağlamak amacıyla yapılan konferans, panel, çalıştay ve 

sempozyumlar ile ilgili olarak yapılan konferansların amacına uygun olarak gerçekleştirildiğini belirtti. 

Komisyon başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bilal KARTAL söz konusu faaliyetlerin uygulanması aşamasında 

paydaşlardan alınan destek sayesinde eksiksiz bir şekilde yerine getirildiğini ve bu yüzden de önlem 

aşaması ile ilgili herhangi bir öneride bulunulmayacağını ifade etti.  

Karar No 2: Komisyon başkanı Dr. Öğretim Üyesi Bilal KARTAL, fakültemiz ile paydaşlarımızın 

çalışma sahalarında personel, öğrenci ve başka katılımcıların gelişimini desteklemek amacıyla yapılan 

seminerler ile ilgili bu etkinliklerin kontrol aşamasında herhangi bir aksaklık yaşanmamış olduğunu ve 

planlanan faaliyetlerin başarılı bir şekilde yerine getirildiği, bununla birlikte söz konusu seminerlerin 

sayısının az olduğunu ve paydaşların da dahil edilmesiyle daha yüksek bir sayıya çıkarılması gerektiğini 

söyledi.  

Karar No 3: Komisyon üyesi Öğr. Gör. Adem Demir, yıl içerisinde fakültemiz ve dış paydaşlarımızın 

katkılarıyla öğrencilerimize yönelik olarak yürütülen derslerde herhangi bir aksaklık yaşanmadığını ve 

planlanan faaliyetlerin başarıyla tamamlandığını belirtti. Bununla birlikte mevcut derslerin yetersiz 

kaldığını ifade etti. Kur’an-ı Kerim ve Arapça derslerinin yanı sıra, öğrencilerin özel ilgi alanlarına hitap 

eden çeşitli içeriklerin de programa dâhil edilmesi gerektiğini dile getirdi. Bu doğrultuda, önümüzdeki 

dönem için Fakülte Dekanlığına ve ilgili paydaşlara ders önerilerinde bulunacağını bildirdi. 

Karar No 4: Komisyon üyesi Dr. Öğr. Üyesi İlhan Baran, öğrencilerin bilgi birikimlerini artırmak ile iş 

birliği ve iletişim becerilerini geliştirmek amacıyla düzenlenen yarışmalarda, kontrol süreci boyunca 

herhangi bir aksaklık yaşanmadığını ifade etti. Yapılan faaliyetlerin amacına uygun şekilde 

gerçekleştirildiğini belirten Dr. Baran, söz konusu yarışmalarla ilgili olarak önlem gerektiren bir durumun 

bulunmadığını dile getirdi. 

Karar No 5: Komisyon Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bilal Kartal, fakültemiz ve paydaşlarımız tarafından 
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öğrencilerimize yönelik olarak yürütülen kitap tahlili etkinliklerinin kontrol sürecinde herhangi bir 

aksaklık yaşanmadığını ve faaliyetlerin amacına uygun şekilde yürütüldüğünü ifade etti. Uygulama 

süreçlerini değerlendiren Dr. Kartal, önemli sayıda kitap tahlili gerçekleştirilmiş olmasına rağmen bu 

sayının yeterli bulunmadığını belirtti. Komisyon üyeleriyle yaptığı görüşmelerde, kitap tahlili 

faaliyetlerinin yaygınlaştırılması gerektiğini vurguladı. Bu doğrultuda Fakülte Dekanlığı ve bölüm 

başkanlarıyla temas kurulduğunu; önümüzdeki süreçte öğretim elemanlarının ve öğrencilerin bu konuda 

daha fazla teşvik edilmesinin planlandığını bildirdi. 

Karar No 6: Komisyon Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bilal Kartal, fakültemiz ve paydaşlarımızın personeli ile 

öğrencilerimizin yardımlaşma, paylaşma ve toplumsal sorumluluk gibi değerlere yönelik farkındalıklarını 

artırmak ve grup bağlılığını güçlendirmek amacıyla yürütülen gönüllülük kampanyalarının, amacına uygun 

şekilde icra edildiğini belirtti. Uygulama süreçlerini değerlendiren Dr. Kartal, söz konusu kampanyaların 

belirlenen hedeflere başarıyla ulaştığını ve bu süreçte önlem gerektiren herhangi bir durumla 

karşılaşılmadığını ifade etti. 

Karar No 7: Komisyon Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bilal Kartal, iftar etkinliklerinin, personel ve öğrencilerin 

birlikte iftar yapmalarını sağlamak; ayrıca öğrencilerin iftar öncesinde ve sonrasında dua etmelerine, 

musiki dinlemelerine ve Kur’an-ı Kerim okumalarına imkân tanımak amacıyla düzenlendiğini belirtti. 

Etkinliklerin bu amaca uygun biçimde icra edildiğini ifade etti. Komisyon Başkanı, iftar programlarının 

hedeflenen toplumsal dayanışma ve manevi atmosferi oluşturma işlevini başarıyla yerine getirdiğini 

vurguladı. Ayrıca, Fakültemiz Dekanının her akşam merkezi yemekhanedeki organizasyona katıldığını, 

sürece eşlik ettiğini ve fakülte personeli ile paydaşları iftar sofralarında ağırladığını da sözlerine ekledi. 

Karar No 8: Komisyon üyesi Öğr. Gör. Mehmet Sıddık ÖZDEMİR, fakültemiz öğretim elemanlarının 

bilgi paylaşımlarını artırmak amacıyla katıldıkları televizyon programlarının amacına uygun şekilde 

yürütüldüğünü belirtti. Ancak bu programlara katılımın beklenenden az olduğu gözlemlendi. Hâlihazırda 

bu tür yayınlara konuk olan Öğr. Gör. Dr. Mevlüt Uzut yeni projeler geliştireceğini ve bu sürece katkı 

sağlayacağını ifade etti. 

Karar No 9: Komisyon üyesi Dr. Öğr. Üyesi Murat ÖZAYDIN, öğretim elemanları ile öğrencilerimizin 

musiki icrası, şiir ve Kur’an-ı Kerim tilaveti gibi alanlarda etkin katılımını sağlamak amacıyla 

gerçekleştirilen radyo programlarının amacına uygun şekilde yürütüldüğünü belirtti. Uygulama sürecinde 

herhangi bir aksaklık yaşanmadığını aktaran Dr. ÖZAYDIN, bu tür faaliyetlerin artırılması gerektiğini 

vurguladı. Bu kapsamda, daha önce benzer yayınlara katılan fakültemiz öğretim elemanlarından Öğr. Gör. 

Dr. Mevlüt Uzut yeni projeler geliştireceği ve bu çalışmaların ilgili faaliyet kategorisinde artış 
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sağlayacağını belirtti. 

Karar No 10: Komisyon Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bilal KARTAL, fakültemiz öğretim elemanları ile 

öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirilen vaaz etkinliklerinin kontrol sürecinde herhangi bir aksaklık 

yaşanmadığını ve planlanan faaliyetlerin başarıyla tamamlandığını belirtti. Vaaz etkinlikleriyle amaçlanan 

hedeflere ulaşıldığını, bu nedenle ek bir önleme gerek duyulmadığını ifade etti. Ayrıca, söz konusu 

etkinliklerin sayısının artırılması amacıyla il ve ilçe müftülükleriyle görüşmeler yapılarak neler 

yapılabileceği konusunda fikir alışverişinde bulunulacağını aktardı. Etkinliklere ilişkin ayrıntılı bilgilere 

verilen bağlantılar üzerinden erişilebileceğini kaydetti.  

TOPLANTI TARİHİ/SAATİ:        30.06.2025/18.00-19.30 

KATILIMCILARIN 

ADI VE SOYADI UNVANI GÖREVİ İMZA 

Bilal KARTAL 
Dr. Öğr. 

Üyesi 
Komisyon Başkanı 

Online 

Murat ÖZAYDIN 
Dr. Öğr. 

Üyesi 
Üye 

Online 

İlhan BARAN 
Dr. Öğr. 

Üyesi 
Üye 

Online 

Adem DEMİR Öğr. Gör. Üye Online 

M. Sıddık ÖZDEMİR Öğr. Gör. Üye Online 

Abdullah TEMİZKAN Doç. Dr. 
Toplumsal Katkıyı Geliştirme 

Komisyonu Danışmanı 

Online 

Mehmet Şafi BİLİK İlçe Müftüsü Sur İlçe Müftüsü Online 

H. Musa BAĞCI  Prof. Dr. İlahiyat Fakültesi Dekanı Online 

İsmail KANBAZ  Dr. Öğretim 

Üyesi 
Dekan Yardımcısı 

Online 

Abdulkadir DAĞ  Fakülte 

Sekreteri 
İlahiyat Fakültesi Sekreteri 

Online 

Fatma KARTI  
Dr. 

Diyarbakır İl Müftü 

Yardımcısı 

Katılmadı 

Bahadır OPUS Dr. İhtisas Merkezi Müdürü Online 
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İhsan AKAY Doç. Dr. İŞAMER Müdürü Katılmadı 

M. Hanifi ÖGE Şube 

Müdürü 
Milli Eğitim Müdürlüğü 

Online 

Adem GÜNEŞ  DİGED Başkanı Online 

Fadime ÖZKAN  Öğrenci Kulübü Başkanı Online 

Muhammed Enis 

ÇALMA 
 Öğrenci Kulübü Üyesi 

Online 

 


